
UCHWAŁA NR XV/104/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1170) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 900, 924 i 1495) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. Jako inkasentów opłaty targowej określa się:

1. Pana Tomasza Kawieckiego,

2. Pana Daniela Frączek.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso:

1. w wysokości 5 %  od pobranych przez inkasenta opłat do 30.000,00 zł włącznie,

2. w wysokości 8 %   od pobranych przez inkasenta opłat powyżej 30.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/84/2015 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 902A5259-C6F2-44C0-A14D-562B7A3C663D. Podpisany Strona 1




